
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova 
www.ispettorato.gov.it 

46100 - Mantova (MN) Via Don Maraglio n. 4 
Tel. 0376-1335401 

PEC: itl.mantova@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.mantova@ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 

 
    Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova 

DETERMINA                        

Oggetto: Liquidazione fattura Day Ristoservice Spa n. V0-154701 del 24 ottobre 2023 relativa all’ 

ordine n. 11631 del 23.10.2023 – Buoni BPE settembre 2023 

IL DIRIGENTE 

  

PREMESSO CHE è pervenuta fattura in data 24 ottobre 2023, emessa dalla fornitrice del servizio 

DAY RISTOSERVICE SpA (C.F. /P.IVA IT03543000370), il cui codice identificativo è il n. V0-154701 

- ordine n. 11631 del 23.10.2023 e registrata nel sistema di interscambio Sicoge Enti;  

PREMESSO CHE la già menzionata fattura è erogata dalla ditta fornitrice, a seguito di effettiva 

erogazione dei servizi relativi alle linee di dettaglio della fornitura, previsti da Convenzione Buoni 

Pasto 9- Lotto 1; 

PREMESSO CHE il codice Identificativo ordine di acquisto è 7081932;  

TENUTO CONTO del Codice Identificativo Gara (CIG) Z953936F9A; 

PRESO ATTO dell’effettiva e puntuale erogazione del servizio, a seguito di ordine di fornitura ODA 

7081932 del 21.12.2022 e relativa Richiesta di approvvigionamento Prot. 10495 del 26/09/2023; 

CONSIDERATO che il menzionato Ordine e la fattura medesima fanno riferimento all’originario 

ordine di fornitura, inviato il 21/12/2022 protocollo numero 13781 ed alla Richiesta 

approvvigionamento avente protocollo n. 11631 del 23/10/2023; 

VERIFICATO il DURC tramite sistema di interscambio Sicoge Enti; 

CONSIDERATA la registrazione al n. 13675/2023 nel sistema di interscambio Sicoge Enti ed il 

mandato di pagamento n. 12/2023; 

VISTI il conferimento dell’incarico prot. 7376 del 31.05.2023 ed il Decreto della Direzione Centrale 

Identità Professionale Pianificazione ed Organizzazione del 31.05.2023 n. 203, in base ai quali 

l’incarico di Dirigente ad interim dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova è stato conferito 

al dott. Alberto Carlo Luigi Gardina;  

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni;     

VISTO il Bilancio dell’Ispettorato Nazionale Lavoro ed il budget assegnato all’Ispettorato Territoriale 

del Lavoro di Mantova per l’esercizio finanziario 2023; 

CONSIDERATA la necessità di saldare l’importo dovuto per la fornitura regolarmente erogata nei 

tempi previsti;  



Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova 
www.ispettorato.gov.it 

46100 - Mantova (MN) Via Don Maraglio n. 4 
Tel. 0376-1335401 

PEC: itl.mantova@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.mantova@ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 

 

DETERMINA  

Per i motivi espressi che si intendono integralmente richiamati: 

• si autorizza, sul conto U.1.01.01.02.002 del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, in 

riferimento al quale l’impegno 8/2022 risulta capiente, il pagamento dell’importo complessivo 

di euro 1916,91 di cui euro 1843,18 (al netto di IVA e dati di riepilogo per applicazione della 

scissione dei pagamenti), come riportato nell’indicata fattura cui ci si rinvia per i dettagli della 

fornitura. 

· Si applica il Regolamento (UE) 2016/679(GDPR) – informativa sul trattamento dei dati 

personali: i dati personali del Concorrente alla procedura di acquisto saranno trattati dall’INL, 

con sede in Roma Piazza della Repubblica 59, in qualità di Titolare del trattamento, 

esclusivamente e limitatamente a quanto necessario per lo svolgimento della presente 

procedura, nonché della successiva stipula e gestione del contratto. L’INL tratterà i dati 

personali del Concorrente con le modalità di cui al modulo di informazioni (INL-GDPR04), 

consultabile nell’apposita pagina del sito. Il mancato rilascio dei dati personali comporta 

l’impossibilità per il Concorrente di accedere alla suddetta procedura di affidamento della 

fornitura”. La presente determina verrà pubblicata ai sensi dell’art. 29 D.Lgs 50/2016 nella 

sezione “Amministrazione Trasparente”, “Bandi di Gara e Contratti”, Avvisi e Bandi di gara” 

del sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro www.ispettorato.gov.it . 

 

                                                                                                               Il Dirigente ad interim 

                                                                                                    Dott. Alberto Carlo Luigi Gardina 

 

 

 


		2023-11-02T06:37:56+0000
	Alberto Carlo Luigi Gardina




